
__D1186A60735__

DECRETO

DECRETO N.º 18.456, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 11 — Edição 2.068

quarta, 28 de fevereiro de 2018
Página 413 de 431



__D1186A60736__

Altera composição do Conselho Municipal de Educação - CME e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, Estado
da Bahia, usando das atribuições legais que lhe confere o artigo 75, inciso XI, da Lei
Orgânica do Município, e do art. 11 da Lei 1.885, de 10 de abril de 2013,

DECRETA:

Art. 1º - Fica dispensada da função de conselheira do Conselho Municipal de
Educação – CME, como representação da Coordenação Municipal de Igualdade
Racial,
I – Klêcia Souza da Silva, Titular;

Art. 2º Fica designado para a função de conselheiro do Conselho Municipal de
Educação – CME, como representação da Coordenação Municipal de Igualdade
Racial,
I – Roberto da Silva Santos, Titular;

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas
as disposições em contrário.

Vitória da Conquista – Bahia, 28 de fevereiro de 2018.

Herzem Gusmão Pereira
Prefeito Municipal

DECRETO N.º 18.457, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018.

Altera Decreto 18.387, de 11 de janeiro de 2018, para designar conselheiros do
Conselho Municipal de Política sobre Drogas - COMAD e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, Estado
da Bahia, usando das atribuições legais que lhe confere o artigo 75, incisos III e XI,
da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica dispensada da função de conselheiro do Conselho Municipal de Política
sobre as Drogas – COMAD, como representação governamental:

I – Representando o CAPS/IA
EULINAMÉLIA HIPÓLITO DE S. BRAGA, Titular.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 11 — Edição 2.068

quarta, 28 de fevereiro de 2018
Página 414 de 431


